REQUERIMENTO Nº 094/2018

                                       Requeiro, na forma regimental e após ouvido
o douto Plenário, que esta Casa de Leis, envie Moção de
Aplausos à Jorleide Antunes, Professor Mario Tito e Professor
Erinaldo Maués em reconhecimento a conquista do 1º LUGAR
(melhor canção) no      I FESTIVAL INTERMUNICIPAL DA
CANÇÃO DE PARAGOMINAS.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2018.

Antonio Batista Oliveira Lopes
Vereador “EDINHO”